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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 770 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
Dwa Złote Bankiery dla ING Banku Śląskiego  

ING Bank Ślaski ma najlepszy kredyt hipoteczny i bankowo ść mobiln ą – tak ocenili internauci, którzy 
w konkursie „Złoty Bankier” głosowali na najlepsze ich zdaniem produkty i usługi finansowe. 
Uroczyste rozdanie nagród odbyło si ę 4 lutego br.  

Celem plebiscytu Złoty Bankier, organizowanego przez Bankier.pl oraz PayU S.A., było wyróŜnienie 

najlepszych produktów finansowych minionego roku oferowanych przez polskie banki. Laureaci wybrani 

zostali przez internautów, którzy głosowali w dziewięciu róŜnych kategoriach. Swój głos oddało ponad 7,5 

tysiąca internautów, a 3 tysiące uŜytkowników głosowalo za pomocą aplikacji dla urządzeń mobilnych.  

W kategorii Najlepszy kredyt hipoteczny  ING Bank Śląski uzyskał 18% wszystkich głosów. W kategorii 

Najlepsza bankowo ść mobilna  ING Bank Śląski uzyskał poparcie 45% głosujących. 

 

Przypominamy, Ŝe osoby które w dniu składania wniosku o produkt hipoteczny posiadają lub otworzą w ING 

Banku Śląskim rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy mogą skorzystać z jednej z dwóch opcji „0% 

prowizji" za udzielenie produktu hipotecznego lub „ObniŜenie marŜy" o 0,6 pkt. proc. W ramach oferty 

kredytów hipotecznych doradcy ING Banku Śląskiego równieŜ dojeŜdŜają na spotkanie z klientami i 

pomagają załatwić formalności. 

Bankowość mobilna w ING Banku Śląskim została przygotowana do pracy na większości urządzeń, które 

umoŜliwiają dostęp do internetu przy pomocy przeglądarki internetowej. Mobilna wersja serwisu 

informacyjnego jest dostępna pod adresem http://lajt.ingbank.pl 
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